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Fisksätra holme
Programmets ändamål är skapa ett mer tillgängligt och attraktivt fi sksätra 
holme. 

Väg och tillgänglighet

Den befi ntliga vägen från bron och längs med  holmens östra sida är 
ojämn och erroderad. Sträckans bärlager och ytskikt justeras (1).
Vägen får en utökad sträckning mot öster till det nya området för lek (2) 
och rastplatsen i nordöst. 

På en befi ntlig stig (3) skapas en ca 2,5 m bred väg i öst-västlig riktning 
som är framkomlig för driftfordon. På grund av Holmens kuperade terräng 
och ansenliga höjdskillnader erfodras bortförsel av sten samt schaktning 
för att anlägga vägsträckan (4). Från bron i söder och till den nya vägen 
anläggs en trätrappa med ca tre trapplopp (5). 

Trädrötter och kuperad mark gör holmens norra strandparti svårframkom-
ligt för besökare (6). I nordväst övergår vägstråket till en ca 1,5 m bred  
gångväg som slingrar sig längs med holmens norra strand och ansluter till 
vägen i nordöst. I branta partier ersätts vägen av en trätrappa.

Badplats och rastplats

Området kring den befi ntliga badplatsen i öster (7) rustas upp och äldre 
slitna bord och bänkar ersätts med rastplatser i robust utförande från 
skogssällskapet, A1 (bild 4). Ett antal grillplatser av sorten Lappset, Mika 
( bild 3) anläggs nära vattnet. Platsen kompletteras vid behov av sopptun-
nor av sorten Smekab, SSH. 
På badplatsens strand i öster placeras lekskulpturer i form av små kullar 
som även fungerar som sittplatser (bild 1,2)

Ett fl ertal platser (8) på holmen rustas upp och iordningställs med rast-
plats, grill och soptunna av ovan nämda utföranden. 

Ett naturbad iordningställs på holmens västra strand med rastplats 
grillmöjlighet och soptunna (9).

Längs med gångvägen runt ön placeras ett antal slitstarka sittbänkar med 
armstöd av typen Hags, Djurgården (10).

I anslutning till gångvägen i norr (12) skjuter en utsiktsramp ut från berget 
mot vattnet. Utiktsrampen tar bergets höga läge i anspråk och dess ut-
skjutande brygga möjliggör en visträckt utsikt.

Rastmöbeler och soptunna följer Nacka kommuns möbleringsprogram 
från år 27 oktober 2008.

Lek

Vid den nordöstra delen av holmen inrättas en lekplats (13) som utnyttjar 
platsens topografi  och befi ntliga möjligheter till äventyr. Fallskydd utgörs 
av strid sand. 

Vegetation

Områden som gallras är på kartan markerat i blått. Området kring Hol-
mens badplatser rensas från sly och buskage. 
Längs med vägen och vid bron i sydost (14) rensas buskage och sly för att 
få ökad sikt.
I skogen i väster och sydväst (15) gallras träden så ett varierat bestånd av 
gran, tall och lövträd erhålls. Fröplantor av gran gallras. 
Genom gallring på dessa punkter skapas siktlinjer genom skogen mot 
vattnet i väster för att förbättra orienteringen och skapa tilltalande vyer. 
I norr (16) friställs äldre tallar samt grupper av gran.
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Bild 1. Ett litet berg att luta sig mot.

Bild 2.  Berg av glasfi bertäckt polyester.

Bild 3 Bild 4
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